投标报名登记表
	项目名称
	中国电子口岸数据中心深圳分中心2020年职员制服采购项目

	项目编号
	SZGX2020132-SZHG-014
	报名费
	人民币600元

	投标单位名称

	项目联系人

	固定电话

	E-mail

	移动电话

	序号
	投标人须提供的报名材料
	代理机构审核情况

	1
	营业执照复印件

	2
	投标人自有加工制作厂房屋租赁合同或房屋产权证明复印件

	3
	符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的《声明函》原件（注：由投标人自行出具并加盖公章，格式见附件）

	4
	信用中国网站“信用信息”查询页面打印件、中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询页面打印件。

	5
	法定代表人证明书原件（格式见附件）

	6
	法定代表人授权委托书原件（格式见附件）

	注：所提供的报名材料复印件均需加盖公章。

	投标人承诺

1．我公司对招标文件的内容已经了解，并自愿报名。
2．以上报名资料如有欠缺，我公司将于在2020年11月3日17：30（北京时间）前补充提交，否则视为我公司自动放弃投标。

3．我公司对所提供的报名材料的真实性和所作出的承诺负有相关法律责任。

                           投标单位法定代表人或被授权人签名：
                           投标人报名日期：        年     月    日

	代理机构审核人

	审核日期
	      年   月   日

注：投标人只需填写红色字体标记的内容，并由法定代表人或被授权人签名。
附件1  声明函（格式仅供参考）
声明函
深圳市国信招标有限公司：
我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的以下条件：
1．具有独立承担民事责任的能力；

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5．参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6．法律、行政法规规定的其他条件。

特此声明！
投标人名称：                                  （公章）
日期：          年     月      日
附件2
法定代表人证明书（格式）
单位名称：
地    址：
姓名：             性别：     年龄：       职务：
系                                               的法定代表人。
特此证明。
投标人：                                 （公章）
日期：       年     月    日
附件3
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我     法定代表人姓名   系       投标人名称     的法定代表人，现授权委托我单位的     被委托人姓名     为我公司签署         项目名称         （项目编号：              ）已递交的投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表本人，所签署的本项目已递交的投标文件内容，我均承认。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：                  性别：            年龄：
身份证号码：                                职务：
投标人：                                      （公章）
法定代表人：                  （签字或章）
授权委托日期：      年   月    日